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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-05-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. WIKTORSKA Nr domu 29 Nr lokalu 27

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-587 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 534999126

Nr faksu E-mail aga@offschool.edu.pl Strona www www.offschool.edu.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-10-05

2023-11-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36557489900000 6. Numer KRS 0000640142

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

AGNIESZKA ŚWIĘCH CZŁONEK ZARZĄDU TAK

GRZEGORZ ŚWIĘCH CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JACEK PALEC CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

IWONA DĘBSKA CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

FUNDACJA OFF SCHOOL
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE INDZIEJ 
NIESKLASYFIKOWANA, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ 
ZAJĘĆ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI 
ARTYSTYCZNEJ, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE 
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA, DZIAŁALNOŚĆ 
ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW 
TELEWIZYJNYCH, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI 
ZDROWOTNEJ 
EDUKACJA W ZAKRESIE POSTAW PRZEDSIĘBIORCZYCH ORAZ 
UZUPEŁNIENIE EDUKACJI SZKOLNEJ O ROZWÓJ KOMPETENCJI MIĘKKICH - 
SPOŁECZNYCH (W TYM SZCZEGÓLNIE WŚRÓD MŁODZIEŻY SZKOLNEJ ORAZ 
STUDENTÓ W I SŁUCHACZY SZKÓŁ PODYPLOMOWYCH)
-BUDOWANIE WŚRÓD MŁODYCH OSÓB ŚWIADOMOŚCI MOŻLIWOŚCI 
PODĄŻANIA W ŻYCIU ZAWODOWYM W PEŁNEJ ZGODZIE ZE SWOIMI 
TALENTAMI I MARZENIAMI 
STWARZANIE WARUNKÓW DO WYKORZYSTANIA POTENCJAŁU 
TWÓRCZEGO MŁODYCH OSÓB POZBAWIONYCH ŚRODKÓW DO JEGO 
ROZWOJU, DOTKNIĘTYCH OGRANICZENIAMI SPOŁECZNYMI, SOCJALNYMI, 
ŚRODOWISKOWYMI I TERYTORIALYMI (NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ, SKUTKI 
SEGREGACJI RASOWEJ I PŁCIOWEJ, OBSZARY WIEJSKIE, ŚRODOWISKA 
ZAGROŻONE PATOLOGIĄ SPOŁECZNĄ I MARGINALIZACJĄ

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Głównym celem fundacji jest odpowiadanie na potrzeby dzieci i młodzieży, 
w szczególności profilaktyka w przeciwdziałaniu przemocy, dbałość o 
zasoby edukacyjne młodych osób odpowiadające aktualnej sytuacji na 
świecie a także przygotowanie młodzieży do wchodzenia w dorosłe życie, 
młodzieży – która jest ze względu na swój „trudny” wiek jest wykluczana z 
wielu działań; obserwujemy brak kompetencji ze strony wychowawców i 
rodziców do efektywnego tworzenia relacji z tą grupą wiekową. W ramach 
swojej działalności fundacja prowadzi również warsztaty dla rodziców i 
nauczycieli w zakresie umiejętności społecznych i wychowawczych, a także 
oferuje wsparcie psychologiczne dla młodzieży i ich opiekunów.
Fundacja stwarza  warunki do pozytywnego wykorzystania potencjału 
twórczego osób pozbawionych środków do jego rozwoju, dotkniętych 
ograniczeniami społecznymi, socjalnymi, środowiskowymi i terytorialnymi 
poprzez działalność na rzecz dzieci i młodzieży, rodzicielstwa, wspieranie 
rodziny, działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, 
upowszechnianie i ochronę praw człowieka i swobód obywatelskich, 
wspomagając demokrację i rozwój społeczności lokalnych, promowanie 
wolontariatu i działanie na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
Działania fundacja realizuje samodzielnie i przy współpracy organizacji 
pozarządowych. Fundacja stale podejmuje działania rzecznicze na rzecz 
młodzieży, inicjując zmiany w aktualnie obowiązującym prawie lub 
przygotowując grunt do rozmów, a także organizując warsztaty i szkolenia. 
Działania fundacji opierają się na budowaniu partnerstwa  miedzy 
wychowawcami a rodzicami i młodzieżą.  Do naszych działań zapraszamy 
regularnie wolontariuszy prowadząc projekty, w których uczestniczą przy 
przygotowaniu i ich realizacji młodzi ludzie. 
Od 2024 fundacja kontynuowała prace nad Domem Spokojnej Młodości.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Od początku roku 2024 fundacja kontynuowała prace nad projektem Dom Spokojnej Młodości.
W obszarze tematycznym: stwarzanie warunków do wykorzystania potencjału twórczego młodych osób pozbawionych środków 
do jego rozwoju, dotkniętych ograniczeniami społecznymi (m.in. materialnymi czy ze względów terytorialnych) projekt Dom 
Spokojnej Młodości uwzględnia takie grupy – jest platformą internetową, szeroko dostępną i zawierającą ułatwienia dla osób z 
niepełnosprawnościami (https://www.spokojnamlodosc.pl/)
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Z początkiem roku (w lutym 2024) przedstawiciele fundacji wzięli udział w posiedzeniu Senatu RP, w trakcie Szczytu Zdrowia 
Psychicznego, upowszechniając treści Domu Spokojnej Młodości, służące poprawie dobrostanu psychicznego dzieci i młodzieży. 
Przez cały rok regularnie osoby z zespołu fundacji brały udział w posiedzeniach senackich i sejmowych, w komisjach ds. 
problematyki okołomłodzieżowej i zmian w edukacji.
Kontynuowaliśmy również uczestniczenie w audycji w Radiu Nowy Świat (Komitet Rodzicielski), która w cyklu comiesięcznym 
porusza tematykę relacji między rodzicami a dorastającymi dziećmi.
Kontynuowaliśmy również trasę Dom on Tour, podczas której odwiedziliśmy od stycznia 2024 do grudnia 2024 21 szkół w całym 
kraju, nawiązując dialog z uczniami i nauczycielami i realizując przy okazji badanie o wymarzonej szkole. W dyskusjach wzięło 
udział 4 tysiące uczniów i uczennic ze szkół ponadpodstawowych, a w badaniu 1441 osób. Pod koniec roku powstał raport z 
badania, w którym zwarliśmy rekomendacje dla ministerstwa, m.in. o rozważnie wprowadzenia większej ilości praktycznych 
zajęć na rzecz zmniejszenia zajęć teoretycznych, wprowadzenie nowoczesnych metod edukacji, zmniejszenie obciążenia przez 
ograniczenie liczby godzin lekcyjnych i uproszenie podstawy programowej (uelastycznienie planów lekcji), czy zmianie w 
procesie oceniania. Raport z badania został przekazany do MEN oraz umieszczony na stronie www.spokojnamlodosc.pl
W marcu braliśmy udział w IX Europejskim Kongresie Samorządów w Mikołajkach, mówiąc o roli młodych osób w zmianie 
edukacji (panel pt. „Siła młodych”). W marcu na stronę www.spokojnamlodosc.pl trafiło 5 nowych scenariuszy lekcji o tematyce 
adaptacji kulturowej młodych osób migranckich w polskim społeczeństwie. Projekt został zrealizowany przy wsparciu Fundacji 
Ashoka Polska i Fundacji Ocalenie. Dodatkowo powstały scenariusze lekcji pomagające młodzieży w odnajdywaniu się na rynku 
pracy. Od marca do listopada zrealizowaliśmy projekt Dom Demokratycznej Młodości, który pokazał, jak młodzi mogą dbać o 
swoje prawa i wartości. Zespół młodych osób zrealizował 3 spoty video i stworzył 3 scenariusze lekcji dla osób uczniowskich. 
Materiały popularyzujące  dbałość o podstawowe prawa człowieka (ucznia), naukę asertywności, czy przestrzeganie praw ucznia 
w szkołach zostały opublikowane w mediach społecznościowych oraz przesłane, razem z informacyjnymi plakatami, do szkół. 
Fundacja została uhonorowana nagrodą Karty Różnorodności „DEI w sektorze pozabiznesowym” przez Forum 
Odpowiedzialnego Biznesu, a także doceniona w głosowaniu internautów i przez nich też nagrodzona. W maju wzięliśmy udział 
w Targach Książki i Mediów VIVELO, organizując panel dyskusyjny w tematyce dobrostanu psychicznego młodzieży, pt. „Rola 
literatury Young Adult w życiu codziennym i dojrzewaniu”. W kwietniu otrzymaliśmy nominację do Nagrody im. Janusza 
Korczaka.
W I połowie 2024 r. powstał społeczny projekt GenBOOST, który odpowiada na potrzebę wsparcia młodych osób wchodzących 
na rynek pracy i porusza tematykę międzypokoleniowej komunikacji i współpracy. Przygotowaliśmy merytorycznie 40 młodych 
edukatorów, którzy prowadzą zajęcia dla managerów w organizacjach, wyjaśniając zasady współpracy międzypokoleniowej – 
tym samym pokazujemy, że młodzi ludzie mimo jeszcze czasem niewielkiego doświadczenia zawodowego, przekazywać wiedzę o 
swoim pokoleniu i udoskonalać jakość komunikacji w różnorodnych zespołach i organizacjach.
Wspólnie z Fundacją TVN rozpoczęliśmy realizację projektu „ Punkt Zwrotny – wsparcie rówieśnicze ratuje życie”, ogłaszając 
rozpoczęcie działań na konferencji IMPACT w Poznaniu. Działania służące edukacji młodych osób w zakresie wzajemnego 
pomagania sobie w trudnych emocjonalnie chwilach wsparło grono eksperckie w osobach takich, jak np. przedstawiciele MEN, 
Ministerstwa Zdrowia – przy okrągłym stole z motywem przewodnim: „Państwo i organizacje pozarządowe razem dla zdrowia 
psychicznego dzieci i młodzieży. Jak wyleczyć system opieki psychiatrycznej w Polsce?” Projekt dotarł do 20 tysięcy polskich 
szkół drogą pocztową, do ok. 5 milionów uczniów i uczennic w kraju. Powstała strona do projektu: 
www.wsparcierowiesnicze.edu.pl
Otrzymaliśmy Patronat Rzeczniczki Praw Dziecka. Projekt Punkt Zwrotny wsparło Wydawnictwo WAB i Big Book Cafe; w którym 
zorganizowaliśmy dyskusję pt. „ Czy literatura psychologiczna może nam zaszkodzić?”. Spotkanie było otwarte dla wszystkich 
zainteresowanych.
Fundacja OFF school wsparła komunikacyjnie kampanię profrekwencyjną przed wyborami do Europarlamentu.
W czerwcu zostaliśmy partnerem merytorycznym Women in Tech Summit 2024 podczas EXPO XXI w Warszawie.
W sierpniu wzięliśmy udział w konferencji „Pokazać – Przekazać” org przez Centrum Nauki Kopernik, prowadząc zajęcia dla 
nauczycieli z tematyki neuroróżnorodności w klasie. W trakcie wakacji powstały spoty video, mówiące o misji naszej fundacji. 
Spoty były wyświetlane w Telewizji Polskiej w ramach bezpłatnego czasu antenowego dla organizacji OPP w październiku i 
listopadzie.
We wrześniu znaleźliśmy się w gronie 30 organizacji wspierających MEN, gdzie powstał zespół ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. Wspólnie z HEYS zrealizowaliśmy badanie o relacjach w miejscu pracy; to działanie ma na celu naukę budowy 
inkluzywnych zespołów w miejscach pracy.
W październiku zostaliśmy zaproszeni przez Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi do realizacji zajęć dla młodzieży z 
zapobiegania hejtowi w cyberprzestrzeni oraz profilaktyki zdrowia psychicznego. Podjęliśmy również współpracę z ZHP, którego 
terenowe oddziały zobowiązały się do edukacji swoich podopiecznych według scenariuszy o wsparciu rówieśniczym dla młodych 
osób. 
W listopadzie uczestniczyliśmy w konferencji Open Eyes Economy Summit w Krakowie jako partner merytoryczny konferencji i 
współtworzyliśmy „ścieżkę” tematyczną „Megatrendy – edukacja i kompetencje przyszłości”, prowadząc międzypokoleniową 
dyskusję o edukacji.
Od października realizowaliśmy, zaplanowany na kolejne dwa lata, projekt Experience AI, który ma na celu edukację osób 
nauczycielskich z zakresu sztucznej inteligencji. Nasza fundacja objęła merytorycznym patronatem nową książkę Justyny 
Sucheckiej „Cała nadzieja w szkole” – dziennikarki i edukatorki, autorki książek o edukacji. Z tej okazji zorganizowaliśmy 
wspólnie z Wydawnictem WAB relację „na żywo” na fundacyjnym profilu Instagrama z osobą influenserską, zwanym „doktorem 
z Tik Toka”, czyli Konradem Skotnickim. Rozmowa miała na celu przybliżenie, oswojenie tematyki dorastania i problemów z tym 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

4000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

związanych. 
W roku 2024 współpracowaliśmy z wieloma organizacjami, mi.in: Fundacją Dajemy Dzieciom Siłę, Fundacją Ocalenie, 
Stowarzyszeniem SOS dla Edukacji, Związkiem Harcerstwa Polskiego, Raspberry PI. Ambasadorem naszych działań była 
Ambasada Finlandii oraz Rzeczniczka Praw Dziecka.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Działalność edukacyjna prowadzona w szkołach i 
instytucjach wychowawczych adresowana do 
młodzieży oraz pedagogów, nauczycieli. 
Działania fundacji opierały się na realizacji 
projektów edukacyjnych takich, jak Dom 
Spokojnej Młodości, Experience AI, GenAI, 
Genboost i Punkt Zwrotny - wsparcie 
rówieśnicze ratuje życie. Każdy z projektów trafia 
do naszej grupy docelowej, czyli dorastającej 
młodzieży, ich rodziców oraz grona 
pedagogicznego. Działania fundacji to również 
działania rzecznicze; fundacja jest organem 
doradczym przy MEN, Ministerstwie Cyfryzacji, 
osoby z zespołu biorą udział w komisjach 
sejmowych ds. młodzieży.

85.60.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 231 808,99 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 70.21.Z

Stosunki międzyludzkie (public relations) i komunikacja: informowanie otoczenia o 
działalności edukacyjnej na rzecz młodzieży (informowanie o zajmowanym stanowisku w 
sprawach ważnych) zapoznawanie otoczenia z działaniami i dostosowywanie ich do bieżących 
potrzeb, utrwalanie i pogłębianie zaufania do fundacji oraz pozycjonowanie fundacji na rynku. 
Fundacja zrealizowała badanie dobrostanu uczniów i uczennic pt: "Szkoła Marzeń", z którego 
raport został złożony w Ministerstwie Edukacji Narodowej, raport jest dostepny tutaj: 
https://www.spokojnamlodosc.pl/czy-wymarzona-szkola-istnieje-glos-mlodziezy-w-drodze-
po-lepsza-szkole/

2

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Pomoc psychologiczna na rzecz młodzieży; 
działalność wspomagająca dobrostan uczniów i 
uczennic w polskich szkołach, polegająca na 
edukowaniu młodzieży i kadry pedagogicznej w 
zakresie koleżeńskiego wsparcia 
interwencyjnego, tzn. udzielania sobie 
wzajemnie pomocy w trudnych emocjonalnie 
momentach. Fundacja prowadziła również 
konsultacje psychologiczne indywidualne dla 
osób dorastających i ich rodziców. Odbywały się 
liczne prelekcje na ww temat podczas 
konferencji organizowanych  przez m.in. FDDS 
oraz inne podmioty.

86.90.Z 0,00 zł
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 109 102,24 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 12 000,00 zł

d) przychody finansowe 2,13 zł

e) pozostałe przychody 1 219 806,86 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 626 337,58 zł

2.4. Z innych źródeł 496 369,17 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

109 102,24 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

2 349,58 zł

611 988,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

12 000,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 12 000,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 930 178,74 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

30 707,16 zł

899 471,58 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 10 207,91 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 12 000,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: z opłat bankowych

nie korzystała

27 147,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-05-30 7



V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,08 etatów

67 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

4 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

4 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 235 941,60 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

235 941,60 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

854,17 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

272,02 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

10 000,00 zł

10 000,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 225 941,60 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 235 941,60 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

10 500,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

9 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Fundacja otrzymała środki z 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 8.652,30 zł. 
W RZiS środki te zostały wykazane w pozycji I (Pozostałe przychody finansowe) co wymusiło wpisanie kwoty 
otrzymanych środków w pozycji III.1.1.a) oraz III.2.1 sporządzanego sprawozdania merytorycznego.
W RZiS środki z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego zostały wykazane w pozycji A.III.(Przychody z 
pozostałej działalności statutowej) co w konsekwencji wymusiło wpisanie kwoty w pozycji III.1.a) i zostało wpisane w 
pozycji III.1.e) oraz uwzględnione w pozycji III.2.4. sporządzanego sprawozdania finansowego.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Agnieszka Święch, Grzegorz Święch Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-05-30
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